様式第１号（第３条関係）

農水産振興対策事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

　田原市長　山下　政良　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　－　　　　　　－　　　　　　）

　令和　　年度補助事業として、下記の事業について、補助金の交付を受けたいので、別紙事業計画書のとおり申請します。

記

１　事業名　　 園芸振興事業

２　補助金名　　　脱炭素農業推進補助金（省エネルギー化施設等）

　「添付書類」
　　１　事業計画書
　　２　収支予算書
　　３　その他市長が必要と認める書類

１　事業の目的

２　事業の内容

３　事業実施期間
　　着手予定年月日　　令和　　年　　月　　日
　　完了予定年月日　　令和　　年　　月　　日

４　経費の負担区分
	区分
	金額
	負担区分
	備考

	市費補助金
	その他

	円

	円

	円

　　　計

	円

	円

	円

５　事業効果

１ 収入の部

区分

 本年度予算額

 前年度予算額

	比較増減
（△印は減額）

備 考

	円

	円

	円

計

２ 支出の部

区分

本年度予算額

前年度予算額

	比較増減
（△印は減額）

備 考

	　　　　　円

	　　　　　 円

	　　　円

計

	円

	円

[bookmark: _GoBack]